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PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026
DOTACION DE CREDITOS

DELEGACION: SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMBIENTE

CODIGO ORGANICO /
PROGRAMA

DENOMINACION PROGRAMA

EUROS
CREDITOS
2026

Total B24 1700
Total B33 1621
Total B33 1623
Total B33 1630
Total B37 1640
Total F60 1621
Total F60 1700
Total F60 1703
Total F60 9120
Total F70 3370

ADMON. GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE
RECOGIDA DE RESIDUOS

TRATAMIENTO DE RESIDUOS

LIMPIEZA VIARIA

CEMENTERIO Y SERVICIOS FUNERARIOS

RECOGIDA DE RESIDUOS

ADMON. GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE

MEDIO AMBIENTE. FOMENTO Y APOYO ACTIVIDADES
ORGANOS DE GOBIERNO

ZOOLOGICO MUNICIPAL

3.509.510,59|
31.577.004,27,
3.000.000,00|
92.995,73
2.512.700,00|
58.873,53
780.220,77
15.000,00
6.000,00
3.676.344,18|

Total general

45.228.649,07|
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