



**PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026**  
**DOTACIÓN DE CRÉDITOS**

DELEGACIÓN: SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMBIENTE

CÓDIGO ORGÁNICO / PROGRAMA	DENOMINACIÓN PROGRAMA	EUROS CREDITOS 2026
Total B24 1700	ADMÓN. GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE	3.509.510,59
Total B33 1621	RECOGIDA DE RESIDUOS	31.577.004,27
Total B33 1623	TRATAMIENTO DE RESIDUOS	3.000.000,00
Total B33 1630	LIMPIEZA VIARIA	92.995,73
Total B37 1640	CEMENTERIO Y SERVICIOS FUNERARIOS	2.512.700,00
Total F60 1621	RECOGIDA DE RESIDUOS	58.873,53
Total F60 1700	ADMÓN. GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE	780.220,77
Total F60 1703	MEDIO AMBIENTE. FOMENTO Y APOYO ACTIVIDADES	15.000,00
Total F60 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	6.000,00
Total F70 3370	ZOOLÓGICO MUNICIPAL	3.676.344,18
Total general		45.228.649,07



AYUNTAMIENTO DE CÓRDOBA

## **DOCUMENTO ELECTRÓNICO**

**Digitalizado por:** CARMEN MARÍA MORENO BANDA

### **CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO**

uVOFmm95X2SDsZGe3j96cMqKvnrggw

Dirección de verificación del documento: <https://verifica.cordoba.es/>

Hash del documento: 591e80bae7f6ef34b54b99c361fd19179632115a4

### **METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:**

Versión NTI:	<a href="http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e">http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e</a>
Identificador:	ES_LA0016541_2025_uVOFm4975100375399762887300765
Órgano:	LA0016541 - Planificación Económico-Presupuestaria
Fecha de captura:	15/10/2025 09:43:51
Origen:	Administracion
Estado elaboración:	EE01 - Original
Formato:	PDF
Tipo Documental:	TD_99 - Anexo
Tipo Firma:	PAdES internally attached signature
Valor CSV:	uVOFmm95X2SDsZGe3j96cMqKvnrggw



Código QR para validación en sede